
UCHWAŁA NR XLIII/224/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy nieruchomości 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 
listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr. 109, poz. 1865, z 2005 Nr 101, 
poz.1828, z 2007 Nr 55, poz.819) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Kożuchów nieruchomości zabudowanej 

położonej w Kożuchowie obręb 1, oznaczonej numerem ewidencyjnym – działka 434/12 

o powierzchni 0,0053 ha będącej własnością Skarbu Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie
Na nieruchomości gruntowej oznaczona numerem ewidencyjnym 434/12 o powierzchni 0,0053 

ha w Kożuchowie obręb 1, znajduje się część budynku garażowego. Pozostała część garażu 

znajduje się na działce będącej własnością Gminy Kożuchów. 

Zasadne jest przejęcie działki nr 434/12 na mienie Gminy w celu uregulowania stanu prawnego 

gruntu znajdującego się pod garażem. 




